
STEFE Martin, a.s.
Vrichodn6 14, 03501 Martin
teo: goggszr4, Dte: 2020t2!521, te opH: sK2o20t2!521
Obchodn'i register: Okresn'i srid Zilina, oddiel Sa, vloika d. LO277lL

Specislna z6kladn6

Mudrofiova
035 01 Martin

!BAN: SK47 1100 0000 002627?7 0952
BIC/SWIFT: TATRSKBXXXX

Ndzov banky: Tatra banka, a.s.

Bratislava

teot 36134252, Dtt: 2021447 873
IBAN: SK32 8180 0000 0070 0025 5638

Fakurujeme dod6vku tepla a teplej vody za mesiac april 2020. Odpis bol vykonanf 27.4.2020.

objekt: 42t2loL2 Speclslna Z5 Vfchodnri Zmluva: 25330L2 Stredisko: KoST 5peci6lna Z5 - Mudroiova 46

Ndzov poloiky e .meraia Poi.stav Kon.stav Mnoistvo MJ Jedn.cena Cena bez DPH DPH* Celkom EUR*

Faktrira - dafiov'i doklad

Faktrira

SpOsob platby:

Kon5tantn'i symbol:
Variabilnri symbol:
Ddtum splatnosti:
Ddtum vystavenia:
Ddtum dodania:

5102001866
Platobn,i prfkaz

0308
510200r"866
25.O5.2020
11.05.2020
27.04.2020

PE*!lllt'lIt ,e.Bc;A Si(cln

h.fi:drrri;lvil 4'r'

Odbern6 miesto: 42121012-5939 Speclelna ZS VVchodnC

Variabilnd zloika UX tlP
Fixnd zloika tJK

Spolu:

6s802306 429 115,000 432673,000 3 558,0000 kwh 0,04450
1,8048 kW 273,79780

158,33
494,L5

652,48

3t,67
98,83

190,00
592,98
782,98

Spolu za objekt:42121012 Specldlna zS Vvchodnd

0,0000 m3

3 558,0000 kwh

1,8048 kw

0,00

158,33

494,15

0,00
190,00

592,98

Spolu: 652,48 782,98

RekapitulCcia DPH

Mena Z5 klad DPH Celkom

EUR 652,48 20 130,50 782,98

+ Celkovd suma s DPH sa m6ie liiit od sriitu jednotliv,ich poloiiek s DPH z d6vodu
zaokrrihlovacich rozdielov.

Prepodltacie koeficienty: 1 MWh = 1000 kwh; ! GJ = 277,778kwh

Zodpovedny za technick6 0daje: Maruna Peter
ma il : peter.maruna@ stefe.sk

Zodpovedny za fakturain6 (daje: lng. Canon Jaroslava
mail: jaroslava.canon@stefe.sk

K f hrade: 782,98 EUR

76klad celkom:
DPH:

652,48 EUR

130,50 EUR

Vecne a fdtovne Presklmal' u
lno, Monika Sak*csv$

f#Si,o*A riedl*Ika

*/t* .*., = rs?fi*..*
na SUnnU """"""'/'

SpecrAlnl zAKLAoNA Sxor_l
Ul. Mudroiova 46

036 01 Martin
ldo: 961 342s2

'fel./Fax: 0842/41g4OA4 1

,w
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